
 
 

UCHWAŁA NR 37/VI/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2024 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego na kwotę 33 
000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 33 000,00 zł, w tym zwiększenie wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 33 000,00 zł. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 33 000,00 zł, w tym zmniejszenie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 33 000,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2024 nr 493/LXIV/2023 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Wydatków budżetu w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków majątkowych w 2024 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Maria Domagała 
   
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 5737



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 37/VI/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 11 września 2024 r. 

Wydatki budżetu w 2024 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 84 505 078,00 13 752 215,00 12 928 215,00 4 855,00 12 923 360,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 752 863,00 70 752 863,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 84 505 078,00 13 785 215,00 12 928 215,00 4 855,00 12 923 360,00 824 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 70 719 863,00 70 719 863,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 100 223,00 9 347 360,00 8 923 360,00 0,00 8 923 360,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 752 863,00 70 752 863,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 80 100 223,00 9 380 360,00 8 923 360,00 0,00 8 923 360,00 424 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 70 719 863,00 70 719 863,00 13 663 524,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 669 142,14 349 059 912,14 286 044 903,45 173 172 722,77 112 872 180,68 53 607 651,19 6 666 827,50 1 508 450,00 0,00 1 232 080,00 78 609 230,00 78 609 230,00 14 213 075,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 427 669 142,14 349 092 912,14 286 044 903,45 173 172 722,77 112 872 180,68 53 607 651,19 6 666 827,50 1 541 450,00 0,00 1 232 080,00 78 576 230,00 78 576 230,00 14 213 075,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5737



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 37/VI/2024 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 11 września 2024 r. 

Wydatki majątkowe w 2024 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 70 752 863,00 - 33 000,00 70 719 863,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 70 752 863,00 - 33 000,00 70 719 863,00  

  TN - Przebudowa drogi powiatowej nr 1674K Nowy Targ (Al. 
Tysiąclecia) - Harklowa  33 000,00 - 33 000,00 0,00 

 
Razem 78 609 230,00 - 33 000,00 78 576 230,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5737


	UCHWAŁA NR 37/VI/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-09-17T13:03:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




